Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«09»  декабря   2011г.                                                                            № 26-210

О перераспределении

бюджетных средств

  Руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выделить Администрации Саянского района средства районного бюджета в сумме 100,0 тыс. руб. (код бюджетной классификации 005 0104 0020460 500).

2. Источником средств для финансирования определить  средства местного бюджета текущие расходы Саянского районного Совета депутатов в сумме  88,0 тыс. руб.- код бюджетной классификации 852 01 02 0020300 500, в сумме 12,0 тыс. руб. - код бюджетной классификации 852 01 03 0021200 500.

3. Внести изменения и дополнения в решение Саянского районного Совета депутатов от 29.12.2010г. №13-83 «О районном бюджете на 2011 год и плановый период 2012-2013 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Чиспияков Г.В.)

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье».

Глава  района

                                     А.И. Антонов